- 1 -

中化博发〔2022〕57 号

关于公布中国化工博物馆单位文物安全

直接责任人的通知

各部门：

为进一步加强文物安全工作，根据国务院办公厅《关于进

一步加强文物安全工作的实施意见》（国办发【2017】81 号）、

国家文物局《关于公布文物博物馆单位文物安全直接责任人公

告公示办法（试行）的决定》（文物督发【2020】39 号）等文

件精神，现将我馆文物安全直接责任人予以公示。文物安全直

接责任人负责本单位安全保卫、消防安全和突发事件应急处置

等文物安全工作，接受社会监督。

中 国 化 工 博 物 馆 文 件

- 2 -

附件：中国化工博物馆单位文物安全直接责任人公告公示清单

中国化工博物馆

2022年12月26日

- 3 -

附件

中国化工博物馆单位文物安全直接责任人公告公示清单

安全管理

责任单位

直接责

任人

直接责

任人职

务

直 接

责 任

人 电

话

安

全

管

理

人

安全

管理

人职

务

安 全 管

理 人 电

话

监

督

举

报

电

话

中国化工

博物馆
王延生 副馆长

8267

7288

中国化工

博物馆
王

新

藏品

部总

经理

1520138

8299

中国化工

博物馆

许

岩

枫

藏品

部库

管专

员

1348865

9158

中国化工博物馆办公室                   2022 年 12 月 28 日印发